
 

事 務 連 絡 

令和７年５月 21日 

 

 

  都 道 府 県 

各  保健所設置市  歯科医療担当課 御中 

   特 別 区 

厚生労働省医政局歯科保健課 

 

 

令和７年度歯科医療提供体制構築支援事業 

実施団体の公募について 

 

平素より厚生労働行政の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の事業については、公募要領を策定しましたので、当該事業の実施を希

望する団体を公募いたします。 

なお、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、貴管内市町村や関係団体

等への周知につきましても、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 


